MURAL PÚBLICO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 35/2021 DE 14 DE ABRIL DE 2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).
CONTRATADA: CASA DO PICA-PAU MAQUINAS AGRICOLAS LTDA (CNPJ Nº 04.742.267/0001-05).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA PLANTADEIRA EM LINHA NOVA, CONFORME DESCRIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 6/2021, PARA ATENDIMENTO DA EMENDA PARLAMENTAR Nº. 1306/2020, DO GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA.
VALOR: R$ 33.900,00 (TRINTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS).
VIGÊNCIA: DE 14 DE ABRIL DE 2021 À 29 DE MAIO DE 2021.
ATALANTA, 14 DE ABRIL DE 2021.
JUAREZ MIGUEL RODERMEL
[bookmark: _GoBack]PREFEITO MUNICIPAL